

حضور بازیگران خارجی در سینمای ایران



همین صفحه >>>

روزنامه سراسری صبح ایران

اقتصاد

WWW.EMTIAZDAILY.IR

۳

۲

علل کاهش نرخ ازدواج جوانان بررسی شود

ارز منبع درآمد دولت نیست

پرسش‌هایی درباره طرح «آسمان آبی و زمین پاک»؛

هشدار در مورد سونامی سرطان

صفحه ۲ >>>

وزیر صنت اعلام کرد:

نرخ بیکاری در زنان ۳ برابر مردان است

وزیر صنعت، معدن و تجارت با تاکید بر افزایش نقش زنان در اقتصاد کشور، نرخ بیکاری در زنان را سه برابر مردان اعلام کرد.

محمدرضا نعمت‌زاده دیروز - سه‌شنبه - در دومین نمایشگاه بین‌المللی نقش‌آفرینی زنان در توسعه پایدار با اشاره به نقش اصلی زنان در تشکیل خانواده و پرورش فرزندان برای خدمت‌گذاری در جامعه گفت: این موضوع کفایت نمی‌کند، همانطور که در دو قرن اخیر نقش زنان در جهان در فعالیت‌های اقتصادی و علمی افزایش پیدا کرده است.

وی با بیان این‌که سهم زنان از ورودی دانشگاه‌ها پس از انقلاب از زیر ۳۰ درصد به بیش از ۶۰ درصد رسیده است، گفت: این موضوع نشان می‌دهد که ملت ما توجه ویژه‌ای به افزایش سطح دانش بانوان دارند و کسانی که به دانش روز مجهز می‌شوند بیشتر می‌توانند در کشور نقش‌آفرین باشند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان این‌که زمینه‌های رشد برای جذب افراد و ایجاد زمینه برای ابراز خلاقیت‌ها در مقایسه با

۵۰میلیارد انسان و

شیء تا سال ۲۰۲۰

به اینترنت

متصل می‌شوند

صفحه ۳ >>>

تنور جشنواره فیلم کودکان و نوجوان باید در طول سال گرم بماند

صفحه ۸ >>>

خبر

باتک شبانه پلیس غرب استان تهران به ارادل و اوباش

فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران با اشاره به عملیات شب گذشته پلیس و دستگیری تعداد زیادی از ارادل و اوباش گفت: پلیس با هرگونه ناهنجاری و زشتی با اقتدار برخورد می کند .

سردار «محسن خانچرلی» با بیان اینکه مطالبات مردمی و انتظار مسئولان در خصوص امنیت اجتماعی به صورت پورنگ تر از سوی پلیس استان پیگیری می شود، گفت:با اجرای طرح امنیت انتظامی و امنیت اجتماعی در غرب استان تهران، با هماهنگی صورت گرفته با مقام قضائی، شناسایی ارادل و اوباش سطح یک و دو که با اقدامات مختلف برای مردم مزاحمت ایجاد می کردند، در دستور کار قرار گرفت.

وی گفت: با در دسترس بودن سوابق موجود و پیگیری های صورت گرفته، محل اختفای این افراد شناسایی و تیم های عملیاتی پلیس غرب استان تهران، در عملیات شب گذشته تعداد زیادی از این افراد را دستگیر کردند.

سردار خانچرلی با اشاره به اینکه اجرای طرح امنیت انتظامی و امنیت اجتماعی در غرب استان تهران بطور مستمر و جدی قابل پیگیری است، گفت:با هماهنگی های انجام شده با مقام قضائی، تمامی متهمان پس از تکمیل پرونده به دادرسا معرفی شدند تا به جرایم آنها رسیدگی شود.

فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران ادامه داد: در عملیات های گذشته پلیس، تعدادی از ارادل و اوباش دستگیر شدند؛ افراد دستگیر شده دارای سوابق متعدد و هرکدام دارای دو سال سابقه زندان بودند.

وی تاکید کرد: ارادل و اوباش سطح ۳ توسط کالتری ها و پلیس امنیت این فرماندهی تحت کنترل هستند. فرمانده انتظامی ویژه غرب استان تهران، توجه به ایجاد جو روانی امنیت و آرامش در جامعه در گرو تلاش مضاعف دستگاه قضائی و انتظامی است که در این میان ناجا همواره پیشگام تامین امنیت در سطح جامعه است و با هنجارشکنان در همه زمینه ها برخورد

قانونی دارد که نتیجه آن را در افزایش سطح رضایت شهروندان می توان دید.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی فیلم «قصه‌ها» را اثری اجتماعی دانست که مشکلات جامعه را بیان کرده و راه‌حل هم ارائه می‌کند به همین دلیل از نظر وی فیلمی مثبت است.

علی جنتی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در حاشیه مراسم اختتامیه پانزدهمین دوره جشنواره ملی صنعت چاپ کنسرت شهرام ناظری در تبریز گفت: من هم امروز که داشتم به جشنواره صنعت چاپ می‌آمدم از این خبر اطلاع پیدا کردم و هنوز تحقیق نکرده‌ام که علت لغو این کنسرت چه بوده و اگر اطلاع بیشتری پیدا کردم، حتماً خواهم گفت.

جنتی همچنین درباره آخرین وضعیت فروش فیلم «محمد رسول الله» گفت: من از آخرین وضعیت این فیلم اطلاع ندارم اما یک هفته قبل که پرسیدم، به من گفتند حدود سه میلیارد تومان فروش داشته است. این فیلم الان در حدود ۱۴۰ سالن نمایش داده می‌شود و با توجه به اینکه فیلم به عربی هم دوبله و به انگلیسی هم زیرنویس شده و در خارج از کشور هم به نمایش گذاشته خواهد شد، ما امیدواریم بیش از آنچه روی این فیلم سرمایه‌گذاری شده است، فروش کند و انشاءالله برای اینکه بخش دوم فیلم هم که شاید مهمترین بخش آن باشد یعنی از زمان بعثت تا رحلت پیامبر اعظم (ص)، درآمد لازم را داشته باشد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در پاسخ به اینکه آیا صحت دارد که قرار است فیلم «محمد رسول الله» نماینده

ایران در اسکار باشد؟ گفت: تا الان که تصمیمی در این رابطه گرفته نشده و هنوز نماینده ایران در اسکار مشخص نشده است.

وی در پاسخ به خبرنگاری که جوابی نظر جنتی درباره فیلم «قصه‌ها» شد، گفت: این فیلم از نظر من مشکلی ندارد البته اگر یک وقتی سوال مربوط به این فیلم به صحن علنی مجلس آمد، من نظراتم را خواهم گفت. سینمای اجتماعی ما



نمی‌تواند برکنار از مسائل اجتماعی باشد و چشمش را بر آنچه که در اطرافش و در جامعه می‌گذرد، کاملاً ببندد و به آن توجه نکند. همانطور که نشریات، مطبوعات و نویسندگان ما هم نمی‌توانند بی توجه به مسائل اجتماعی باشند.

جنتی تاکید کرد: این فیلم بسیاری از مسائل و مشکلاتی را که در جامعه ما رخ می‌دهد، به تصویر کشیده و در عین حال راه حل‌هایی هم ارائه کرده و به نظر من فیلم بسیار مثبتی

است و به همین دلیل هم برای آن مجوز صادر شده است. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی درباره صحت و سقم مزمه‌هایی که از حضور بازیگران خارجی در سینمای ایران شنیده می‌شود هم گفت: ما در همین جشنواره بین‌المللی فجر که در اردیبهشت برگزار شد، قراردادهایی را با چند کشور منعقد کردیم که فیلم‌های مشترک با هم بسازیم و وقتی می‌خواهیم فیلم‌های مشترک بسازیم، ممکن است بازیگرانی از ایران و کشورهای دیگر در این فیلم‌ها بازی کنند.

وی درباره جشنواره فیلم‌های کودکان و نوجوانان هم گفت: این جشنواره سابقه‌ای ۲۸ ساله دارد و در برخی سال‌ها در اصفهان برگزار شده و در برخی سال‌ها هم در شهرهای دیگر از جمله مهران. بر اساس بررسی‌های کارشناسی که صورت گرفت، نهایتاً ما به این نتیجه رسیدیم که فعلاً به صورت آزمایشی بخش کودک را از بخش نوجوان آن جدا کنیم و لذا در اردیبهشت‌ماه آینده بخش کودک این جشنواره در اصفهان برگزار می‌شود و فعلاً بخش نوجوان آن در مهران، جنتی در پایان گفت: البته همانطور که گفتیم این یک کار آزمایشی است و بعد از اینکه هر دو جشنواره برگزار شد، ما یک ارزیابی به عمل خواهیم آورد و اگر مشخص شد که این کار موفق بوده و درست بوده، طبیعتاً ادامه خواهد یافت اما اگر معلوم شد که این شیوه دچار اشکالاتی است و بهتر این است که جشنواره کودک و نوجوان با هم برگزار شود، قطعاً ما از سال‌های دیگر این را تصحیح خواهیم کرد.

حضور بازیگران خارجی در سینمای ایران

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی اعلام کرد:

خبر

طی سالهای تا ۸۵ تا ۹۳؛

میزان عمومی ازدواج از ۱۱در

هزار به ۹,۳ در هزار کاهش یافت مرکز آمار ایران اعلام کرد: میزان ازدواج در کشور از ۱۱,۳ در هزار در سال ۸۵ به ۹,۳ در هزار در سال ۹۳ کاهش یافته است.

براساس اطلاعات آماری مربوط به مناسبت فرارسیدن اول ذیحجه، سالوز ازدواج حضرت علی(ع) و حضرت فاطمه(س)، مصادف با ۲۴ شهریور ماه که به روز ازدواج نامگذاری شده، در تحلیل آمارهای ازدواج باید توجه داشت که سهم جمعیت ۱۵ تا ۲۹ ساله کشور در حال کاهش است بگونه ای که این سهم از ۳۵,۴ درصد در سال ۱۳۸۵ به ۲۸,۲ درصد در سال ۱۳۹۳ کاهش یافته است.

براساس گزارش یادهشده، بخشی از کاهش میزان عمومی ازدواج در ایران طی دوره مذکور ناشی از سهم جمعیت جوان ۲۹ - ۱۵ ساله است.

یادآور می شود، میزان عمومی ازدواج عبارت است از نسبت تعداد وقایع ازدواج که در طول یک دوره زمانی معین (یک سال تقویمی) روی می دهند به جمعیت میانه سال محاسبه می شود.

شرط ورود محموله‌های ژلاتین به کشور

کارشناس حلال اداره کل نظارت بر مواد خوراکی، آرایشی و بهداشتی سازمان غذا و دارو گفت: تمامی کارخانجات ژلاتین در خارج از کشور پس از تایید شرایط فنی و بهداشتی و بازرسی توسط کارشناسان متخصص سازمان غذا و دارو و طرح در کمیته فنی و قانونی اجازه صادرات محصول خود را به کشور ما پیدا می‌کنند.

مهندس سیروس بلندنظر شرایط واردات محموله‌های ژلاتین را به کشور بیان کرد و گفت: تمامی محموله‌های ژلاتین وارداتی به کشور پس از تایید شرایط فنی و بهداشتی و بازرسی توسط کارشناسان متخصص سازمان غذا و دارو و همچنین تایید حلیت این کالاها از سوی مراجع ذی‌صلاح سازمان غذا و دارو و تایید ادره کل نظارت بر مواد خوراکی، آرایشی و بهداشتی سازمان غذا و دارو اجازه ترخیص و مصرف پیدا می‌کنند. وی افزود: در همین راستا تمامی کارخانجات ژلاتین در خارج از کشور پس از تایید شرایط فنی و بهداشتی و بازرسی توسط کارشناسان متخصص سازمان غذا و دارو و طرح در کمیته فنی و قانونی اجازه صادرات محصول خود را به کشور ما پیدا می‌کنند.

بلندنظر در ادامه گفت: بنابراین تا دریافت تمامی مجوزهای مربوطه، از ورود هرگونه ژلاتین خوراکی، غیرخوراکی و صنعتی به کشور جلوگیری به عمل خواهد آمد.

آخوندی، شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور، سازمان

راهداری و حمل و نقل جاده ای، راه آهن جمهوری اسلامی ایران، سازمان هواپیمایی کشوری و طرح های ستاد وزارتخانه را از جمله حوزه های مشمول بند ط تبصره ۶ برشمرد و افزود: این اوراق به منظور تامین مالی طرح های مملک دارایی سرمایه ای از تاریخ ۲۱ شهریور ماه سال جاری انتشار یافت که از تضمین پرداخت دولت و همچنین از قابلیت داد و ستد در بازار ثانویه فرابورس برخوردار است. آخوندی با بیان آنکه ظرفیت های قانونی تامین منابع مالی طرح های پیوست قانون بودجه از طریق فروش اوراق مشارکت و اسناد خزانه تاکنون مورد اقبال مردم قرار گرفته است، تاکید کرد: اسناد خزانه با سررسید یک ساله به ارزش رسمی یک میلیون ریال از سوی وزارت امور اقتصادی و دارایی منتشر و به صورت الکترونیکی از طریق بانک ملی ایران به عنوان بانک عامل به متقاضیان فروخته می شود.

تهیه ۱۳۰۰ بسته سرمایه‌گذاری در گردشگری

وی افزود: ما در بخش گردشگری با تأکیدات مقام معظم رهبری و رئیس جمهور خود را آماده کرده‌ایم تا در شرایط پسا تحریم به گونه‌ای عمل کنیم که عقب‌ماندگی‌های گذشته در استفاده از این گنج پنهان یعنی گردشگری را جبران کنیم.

طول تاریخ بزرگ و تأثیرگذار بوده است، گفت: امیدواریم با رویکردی که در ۲ سال اخیر در جهت گسترش تعامل با دنیا به وجود آمده بتوانیم ایران را به دوران بزرگی و آقایی چند قرن پیش برگردانیم، این استراتژی ایران است و خمیرمایه و جوهره این رویکرد در کشور ما وجود دارد؛ ظرفیت‌های فراوان تاریخی، طبیعی، زیارتی و ... در کشور ما برای جذب گردشگر وجود دارد.

سلطانی‌فر با بیان اینکه ایران ۱۹ اثر ثبت شده جهانی در یونسکو دارد، گفت: اگر محدودیت تعداد برت ثبت آثار

در یونسکو وجود نداشت قطعاً ایران اولین کشور دارنده بیشترین آثار ثبت شده جهانی می‌شد چرا که در حال حاضر ۶۰ پرونده در نوبت ثبت جهانی یونسکو داریم.

سلطانی‌فر با اشاره به اینکه در حال حاضر ۱۱۰۰ هتل در کشور وجود دارد که ۱۲ درصد آنها ۴ و ۵ ستاره هستند، گفت: در افق چشم‌انداز، تعداد هتل‌های ۴ و ۵ ستاره را از ۱۳۰ مورد فعلی باید به ۴۰۰ مورد برسانیم که خوشبختانه در فضای فعلی شاهد پیشرفت پروژه‌های هتل‌سازی هستیم.

وی ادامه داد: طبق آخرین آماری که دریافت کردم حدود ۱۲۵ هتل ۴ و ۵ ستاره از یک سال و نیم پیش تاکنون عملیات اجرایی‌شان شروع شده و بین ۵ تا ۸۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشته‌اند.

معاون رئیس جمهور گفت: در شرایط پساتحریم، سازمان میراث فرهنگی به فوریت، اقدام به تهیه بسته پیشنهادی سرمایه‌گذاری برای بخش خصوصی داخلی و